< 公印省略 >

                                  大分剣連第 24011 号

令和 6 年 5 月 17 日

支 部 長 各 位

一般財団法人大分県剣道連盟

会 長  三 浦  悟

令和 6 年度「居合道夏季研修会」及び「全日本居合道大会選手選考会」開催のご案内

平素より本連盟の諸行事にご支援ご協力頂き御礼申し上げます。

さて、表記の件につきまして下記の通り開催いたします。

つきましては趣旨をご理解の上、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

「居合道夏季研修会」

 日 時：令和 6 年 7 月 28 日(日)  9：10 ～ 15：10

 場 所：別府市民体育館

 講 師：範士 東 義信先生

 内 容：全日本剣道連盟居合

 資 格：大分県剣道連盟会員（段位は問いません。無段の方も参加可能）

 参加料：2200 円

 申 込：参加資格は段位を問いません。 （無段の方も参加可能）

受講料は 2200 円（高校生以下 1100 円）。 参加者は必ず所定の申込用紙に

記入の上、受講料を添え各支部を通して申し込んで下さい。

申込締切 【各支部】6月 21日(金)、 【県剣連】6月 28日(金) いずれも期限厳守。
※ 令和６年度年間会費を納入のこと

※ 弁当について

参加者はご自分で準備をお願い致します。

但し、役員・８段・居合道委員には大分県剣道連盟より弁当の支給があります。

※ ご不明な点がありましたら居合道部 大石(携帯:080-6446-5491

メール：kensuke00145491@gmail.com)までご連絡下さい。

「全日本居合道大会選手選考会」

日 時：令和 6 年 7 月 28 日(日)  15：20 ～ 16：30

 場 所：別府市民体育館

資 格：大分県剣道連盟会員で、令和 6 年 7 月 28 日現在で居合道 5・6・7 段有資格者。

参加料：無料・当日受付

 要 領：古流 2 本(自由)と全日本剣道連盟居合 12 本を抜く。 演武の結果を元に選考会議を行

ない、監督 1 名と 5・6・7 段の正選手 1 名、補欠選手 1 名を決定する。

その他：第 59 回全日本居合道大会は 10 月 19 日(土) 東京都で開催。

正選手・補欠に選ばれると原則として、毎週日曜日 16 時～19 時・別府市民体育館での

    強化稽古に参加しなければならない。 また大会までに正・補交代も有り得る。

お知らせ ： 大分県剣道連盟主催で毎週日曜日、全剣連居合上達を図るための稽古会を開催しています。

①  場所：別府市市民体育館剣道場    ② 時間：１６時～１９時  ③ 指導：東範士

段位・流派を問いません、剣友多数の参加を宜しくお願い致します。

但し、参加者(別府市連会員は除く)は別府市剣道連盟に年間道場使用料として、3000 円を

納める必要が有ります。稽古の時、東範士に預けて下さい。

参加の際は、それぞれのご指導の先生に相談のうえ許可を得て下さい。

mailto:kensuke00145491@gmail.com